
از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که به دلیل اختلافات مالی 
بر سر ارزدیجیتال )بیت کوین( اقدام به قتل 
یکی از دوستانش کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی گفت: اوایل آذرماه امسال 
بود که همسر مرد 35 ساله ای با هویت معلوم 
به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
مراجعه و از ناپدیدشدن شوهرش در تهران 
خبر داد. همسر این مردجوان به ماموران 
اظهارکرد که همسرش آخرین بار برای دیدن 
یکی از دوستانش که با وی اختلاف مالی 
داشته از خانه  به سمت دماوند رفته و دیگر 
برنگشته است و هرچه با او تماس می گیرد 
تلفن همراهش خاموش است.« وی با بیان 
اینکه با توجه به حساسیت موضوع تیمی ویژه 
از ماموران پلیس آگاهی رسیدگی به پرونده 
را در دستورکار خود قرار دادند، بیان داشت: 
ماموران با انجام تحقیقات  میدانی و نیز با 
استفاده از روش های پلیسی متوجه شدند که 
این مرد با دوست خود ملاقات کرده و پس از آن 
تلفن همراهش خاموش شده است. همچنین 
در جریان تحقیقات ماموران مشخص شد که  

مردگمشده و دوستی که به دیدارش رفته در 
کار خریدوفروش ارزدیجیتال بودند. سرهنگ 
ولی پور گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس 
آگاهی در نخستین گام دوست مردگمشده را 
شناسایی و از او برای حضور در اداره آگاهی 
دعوت کردند، افزود: این فرد با حضور در مقر 
انتظامی ادعا کرد که از دوستش بی خبر است، 
اما پس از مواجهه با  شواهد و مدارک لب به 

اعتراف بازکرد و گفت: »از مدت ها قبل با 
دوستم دچار اختلافات مالی شده بودم و اطلاع 
داشتم که او معادل 80 میلیارد ریال بیت کوین 
خریداری کرده است و به همین دلیل روز 
حادثه با وی در دماوند قرار گذاشتم تا درباره 
اختلافات شان با او صحبت کنم.« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه یکی دیگر از 
دوستان متهم نیز در صحنه حضور داشته است، 

اظهارکرد: متهم در در ادامه اظهارات خود گفت 
که هنگام صحبت با یکدیگر بودند که درگیری 
میانشان بالا گرفته و در یک لحظه با سلاح 
کلت کمری دوستش را هدف شلیک گلوله از 
ناحیه کتف راست قرار داده است. در پی این 
شلیک دوست متهم در دم جان خود را از دست 
داده و متهم نیز به همراه دوست دیگرش که در 
صحنه حضور داشته، جسد مقتول را با خودرو 
به منطقه ای در گیلاوند دماوند منتقل و در آنجا 
دفن کرده و از محل متواری شده اند. ولی پور 
گودرزی با بیان اینکه این افراد قصد داشتند 
که ارزدیجیتال موجود در حساب مقتول را به 
حساب خود منتقل کنند، بیان داشت: این افراد 
در انتقال مبلغ مذکور ناکام مانده و قصد داشتند 
از کشور خارج شوند که متهم اصلی دستگیر 
شد. همدست دیگر متهم نیز به مکانی نامعلوم 
متواری شده که اقدامات برای دستگیری وی 
در حال انجام است. به گفته رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ متهم به قتل با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی برای تحقیقات بیشتر 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی که با درج 
آگهی جعلی فروش تراکتور در سایت های واسط خرید اقدام به 
کلاهبرداری از هموطنان می کرد، خبر داد. سرهنگ مرتضی 
ابوطالبی گفت: در پی مراجعه چندین نفر به این پلیس با 
در دست داشتن مرجوعه قضائی و درخواست رسیدگی به 
شکوائیه های خود مبنی بر کلاهبرداری از طریق سایت دیوار 
با آگهی جعلی فروش تراکتور عنوان کردند؛ در این خصوص 
موضوع به طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی 

افزود: متهم  با درج آگهی با قیمت پایین تر و وسوسه انگیز 
فروش تراکتور کشاورزی در سایت دیوار، اقدام به اخذ بیعانه 
از قربانیان می کرد و پس از اخاذی از چندین نفر سیم کارت 
خود را تعویض و مجددا با مشخصات دیگری اقدام به درج 
آگهی می کرده است، در نهایت کارشناسان پلیس فتا پس 
از انجام یکسری اقدامات فنی، متهم دریکی از استان های 
شمال کشور مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال شد. 

سرهنگ ابوطالبی از هموطنان خواست: تا قبل از رویت و کسب 
اطمینان از اصالت کالا از پرداخت هر گونه مبالغ تحت عنوان 
بیعانه به فروشندگان خودداری کنند و به ماهیت فریبنده سایر 
آگهی هایی که در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها منتشر 
می شود توجه نکنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت 
  www.cyberpolice.irپلیس فتا به آدرس الکترونیکی
آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران 
گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و رویداد های سایبری را 
از این سایت دریافت کنند و شماره تماس 0۹۶380 به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سؤالات شهروندان در سراسر 

استان است.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1438 r m a n m e l i . i r

پنجشنبه 
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خبـــــر

کوتـــــاه

برخورد 2  قطار در اسپانیا
در حادثه برخورد 2 قطار در اسپانیا ده ها نفر زخمی شدند. 
به گزارش ایسنا، بر اثر برخورد دو قطار در حومه شهر بارسلون 
دستکم ۱55 نفر مجروح شدند. رسانه های محلی در گزارشی 
اعلام کردند: این دو قطار در یک جهت در حال حرکت بودند و 
در حالیکه یکی از آنها در ایستگاه توقف کرده بود با هم برخورد 
کردند. پلیس اسپانیا در حال بررسی چگونگی وقوع این 
حادثه است. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، گفته شده 
3 نفر از مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند. 
همچنین به گفته مقامات محلی تردد قطارها به دلیل وقوع 

این حادثه برای مدت کوتاهی در چندین مسیر مختل شد.

جـــهان 

جنایت به خاطر »بیت  کوین«
کشف 50 فقره سرقت 

فرمانده انتظامی استان کردستان از انهدام 
باند سارقان حرفه ای و سابقه دار با کشف 50 
فقره انواع سرقت در سقز  خبر داد. سردار علی 
آزادی  بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
انواع سرقت در شهرستان سقز شناسایي و 
دستگیري سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی پس 
از هماهنگی با مراجع قضائی، 3 سارق در 
این خصوص شناسایي و در یک عملیات 
ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان کردستان با بیان اینکه از تحقیقات به 
عمل آمده از سارقان به 50 فقره انواع سرقت  
اعتراف کردند، ادامه داد: در این راستا اموال 
سرقتی از آنان کشف و متهمان به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

۱۳0 کیلو موادافیونی کشف شد
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
محموله موادمخدر به میزان ۱30 کیلوگرم 
شامل شیشه و هروئین با هوشیاری ماموران 
انتظامی در شهرستان دامغان کشف و ضبط 
شد. سردار عبدا... حسنی از کشف محموله 
موادمخدر در دامغان خبر داد و ابراز کرد: 
مأموران انتظامی طی دریافت گزارشی 
از همکاران ما در استان خراسان جنوبی، 
تیم های خود را مستقر کردند. وی با بیان 
اینکه قاچاقچیان قصد انتقال موادمخدر از 
خراسان جنوبی به سمت تهران را داشتند، 
تاکید کرد: تریلی تانکر حامل موادمخدر 
طی گشتزنی های صورت گرفته در محدوده 
دامغان مشاهده و شناسایی شد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در 
بازرسی از تریلی ۱۱0 کیلو شیشه و 20 کیلو 
هروئین که از مرزهای شرقی کشور به طرز 
ماهرانه ای بارگیری شده بود، کشف و راننده 
دستگیر شد، ابراز کرد: مأموران انتظامی 
فرد خاطی را تحویل مراجع قضائی دادند. 
حسنی با بیان اینکه پلیس مقتدر، استان 
سمنان را برای قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
نا ایمن کرده است، افزود: هیچ متخلفی در 
حوزه موادمخدر در استان سمنان با خیال 
آسوده تردد نخواهد کرد چرا که پلیس اشراف 

اطلاعاتی و عملیاتی در این زمینه دارد.

 20 کیلو زعفران سرقتی 
کشف شد

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
20 کیلوگرم زعفران که از کسبه شهرهای 
بیرجند و قائن به سرقت رفته بود در نتیجه 
اقدامات تخصصی پلیس آگاهی، کشف شد. 
سردار ناصر فرشید افزود: با اعلام سرقت 
حدود 20 کیلوگرم زعفران از کسبه در 
شهرهای بیرجند و قائن پلیس آگاهی با 
اقدامات تخصصی، تشکیل جلسات مرتبط، 
از سرنخ های موجود و تصاویر  استفاده 
دوربین های مداربسته توانست سارق را در 
شهر قاین دستگیر و زعفران ها را کشف کند. 
وی اظهارداشت: ارزش ریالی زعفران های 
کشف شده حدود 500 میلیون تومان است که 
به مالباختگان بازگشت داده می شود. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به شگردهای 
سارقان، به کسبه و شهروندان توصیه کرد: 
یا  ایمنی محل کسب  افزایش  به  نسبت 
سکونت خود اقدام کنند. وی نصب حفاظ 
و دوربین های مداربسته را از اقدامات ایمنی 
ذکر کرد و گفت: نصب دوربین مداربسته 
در کشف سرقت ها و جرائم احتمالی بسیار 
کمک کننده است. سردار فرشید با تاکید بر 
اهمیت سرنخ های به دست آمده در سرقت 
یادشده، افزود: این فرد یک سارق سابقه دار 
بوده که اقدام به سرقت زعفران کرده است. 
وی تاکید کرد: پلیس به طور شبانه روزی با 
افراد مخل امنیت و آرامش مردم برخورد 
می کند و این افراد را تحویل قانون می دهد. 
جمعی از مالباختگان نیز در این نشست از 
همکاری پلیس در دستگیری سارق حرفه ای 
تقدیر کردند و خواستار مجازات بازدارنده 

برای سارقان شدند.

سارق مامورنما دستگیر شد
نار گفت: فردی که در  فرمانده انتظامی شهرستان ا
پوشش مامور پلیس اقدام به سرقت ۷5 کیلوگرم پسته در 
این شهرستان کرده بود با هوشیاری ماموران پلیس دستگیر 
شد. سرهنگ صادق نیک نفس افزود: یک سارق مامورنما با 
همراه داشتن اسلحه و بیسیم دستی ضمن حضور در یکی 
از مغازه های سطح شهر خود را مامور انتظامی معرفی و 
با برداشتن ۷5 کیلو پسته از محل متواری می شود. وی 
اظهارداشت: بلافاصله پس از اعلام این خبر به پلیس ۱۱0 
ماموران پلیس آگاهی و پاسگاه بیاض از توابع شهرستان 
انار با پی جویی های پلیسی این سارق مامورنما را در شهر 
رفسنجان شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان انار با اشاره به کشف پسته  مسروقه و اسلحه و 
بیسیم تقلبی این سارق به شهروندان توصیه کرد: ضمن 
شناسایی ماموران با درخوست کارت شناسایی از آنان، از 
اعتماد به افرادی که با معرفی خود به عنوان مامور از آنان 
مطالبات خاص و مشکوکی دارند خودداری کرده و و موارد 

مشکوک را به پلیس اطلاع دهند.

کشف هیدروکربن های قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان  و بلوچستان 
هزار   23 با  بونکردار  کشنده  یکدستگاه  توقیف  از 
لیترهیدروکربن قاچاق توسط ماموران ایست بازرسی 
خان محمد چاه شهرستان میرجاوه خبرداد. سرهنگ مرتضی 
جوکار اظهارداشت: مأموران فرماندهی انتظامی استان 
مستقر در ایست و بازرسی »خان محمد چاه« در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کشنده بونکر 
دار مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
خودروی متوقف شده 23 هزار لیتر هیدورکربن قاچاق و فاقد 
هرگونه مدرک قانونی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به شناسایی یک فرد متخلف و معرفی او به 
مراجع قضائی، با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با 
باندهای سازمان یافته قاچاق سوخت و سرمایه های ملی 
کشور، از شهروندان خواست، اخبار و اطلاعات خود را در این 

خصوص از طریق ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با فروش بدلیجات
رئیس پلیس فتا استان کرمان از پایان کار خانم جوانی که 
با فروش بدلیجات در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدرضا رضایی 
اظهارداشت: در پی اعلام شکایت خانمی 2۶ ساله مبنی 
بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: در این پرونده مالباخته در فضای مجازی 
با شناسایی یک صفحه فروش بدلیجات، 4۷ میلیون ریال 
را به حساب کلاهبردار واریز کرده است ولیکن این فرد به 
تعهدات خود پایبند نبوده و از ارسال کالا اجتناب ورزیده 
و دیگر پاسخگو نیست. رئیس پلیس فتا استان کرمان 
تصریح داشت: ماموران این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی 
متهم را که خانمی 22 ساله بود شناسایی و دستگیر کردند 
و متهم ضمن تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل 
داده شد، اما قصه تلخ خریدهای اینترنتی از فروشگاه های 
نامعتبر همچنان قربانی می گیرد. سرهنگ رضایی بیان 
کرد: شهروندان عزیز مدنظر داشته باشند که به هیچ وجه 
قبل از دریافت کالا از صفحات مجازی وجوهی به حساب 
گردانندگان آنها واریز نکنند و پرداخت وجه را به زمان 

دریافت کالا موکول کنند.

انهدام باند سارقان مسلح
فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان از دستگیري 
اعضای باند 4 نفره سارقان مسلح و کشف 44 فقره سرقت 
در شهرستان زابل خبر داد. سردار محمد قنبری گفت: در 
اجرای طرح پیشگیری از سرقت و در پي وقوع چند فقره 
سرقت مسلحانه منزل، احشام، مغازه، موبایل و خودرو در 
شهرستان زابل، شناسایي سارق یا سارقان در دستور کار 
ماموران پلیس این انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی با جمع آوری سرنخ های موجود و با استفاده از 
شگردهای پلیسی، یکی از سارقان را شناسایی و با هماهنگی 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را درمخفیگاهش دریکی 
ازمحلات شهرستان زابل دستگیر کردند. سردار قنبری 
در ادامه بیان کرد: این سارق که پس از مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
لب به اعتراف گشود و به 3۱ فقره سرقت احشام، 4 فقره 
سرقت گوشی تلفن همراه، یک فقره سرقت مغازه، 5 فقره 
سرقت وسیله نقلیه و 3 فقره سرقت منزل در نقاط مختلف 
شهرستان زابل با همدستی 3 نفر دیگر اعتراف کرد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری 3 همدست متهم 
که از سارقان تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی بودند، 
خاطرنشان کرد: در این رابطه دو دستگاه خودروی سواری 
که سارقان در  سرقت از آنها استفاده می کردند، توقیف شد. 
فرمانده انتظامي استان در پایان با اشاره به معرفی متهمان 
دستگیرشده به مراجع قضائی از شهروندان خواست: 
مراقبت هاي لازم در خصوص پیشگیري از سرقت را به عمل 
آورده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

از  مازندران  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری 
که با ترفند »ارسال پیامک با عنوان سامانه 
ثنا قوه قضائیه« اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب 5۷ نفر از هموطنان کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد، بیان 
کرد: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان 
به پلیس فتا استان مازندران مبني بر اینکه 
پیامکی با عنوان سامانه ثنا و ابلاغ قضائی 
دریافت کرده اند و به درگاه جعلی پرداخت 
هدایت شده اند، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در این ترفند با عنوان سامانه »ثنا«، عده ای 
از مجرمان سایبری با طراحی و ارسال پیامک 
حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، 
کاربران را ترغیب به ورود به سامانه جعلی و 

مشاهده ی ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه 
اندک می کنند که در نهایت به کلاهبرداری 
از شهروندان منجر می شود. رئیس پلیس 
فتا مازندران عنوان داشت: کارآگاهان طی 
شهروندان  که  شدند  متوجه  بررسی ها 
دیگری نیز به همین شیوه مورد کلاهبرداری 
قرار گرفتند. سرهنگ خورشاد ادامه داد: با 
توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با 
بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت 
گرفته، مشخص شد متهمان ساکن استان 
البرز بودند که در این خصوص با تحقیقات 
مشخص شد متهمین دارای سوءسابقه بوده 
و متواری هستند، طی عملیاتی پیچیده 
با هماهنگی مقام قضائی در شهرستان 
عباس آباد مازندران شناسایی و دستگیر 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان 

پس ازسرقت و برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی افراد، اقدام به خرید و فروش ارزهای 
دیجیتال بصورت گسترده می کردند، این 
مجرمان سایبری در ابتدا منکر هرگونه 
بزه ارتکابی شدند و با سخنان گمراه کننده 
قصد فریب پلیس را داشتند ولی با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شدن با ادله 
دیجیتال انکارناپذیر لب به سخن گشودند 
و تاکنون تعداد 5۷ نفر از افرادی که وجه از 
حساب بانکی آنها برداشت شده، شناسایی 
شدند و با توجه به ارزهای فروخته شده 
توسط متهم تا این لحظه مبلغ ۱3 میلیارد 
و 400 میلیون ریال بر آورد شده است. این 
مقام مسئول با اشاره به اینکه ارسال هر گونه 
پیامک با نام سامانه ثنا با شماره تلفن های 
شخصی و اپراتورهای مختلف تلفن همراه 

صرفا شگردی در جهت کلاهبرداری افراد 
سودجو است، از شهروندان خواست که به این 
گونه پیامک ها و پیام های ارسالی مشابه توجه 
نکنند. سرهنگ خورشاد با بیان اینکه هیچ 
سازمان یا ارگان دولتی و خصوصی در هنگام 
ارسال ابلاغ ها به هیچ عنوان در خواست 
واریز وجه نقد نمی کند به شهروندان توصیه 
کرد که در صورت مواجه شدن با هرگونه 
پیامک ثبت نام و یا ابلاغیه واریز وجه یقین 
بدانند که این ترفندی برای کلاهبرداری 
است. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
الکترونیکی  سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران 
گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و 
رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت 
کنند وشماره تماس 0۹۶380 به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است.

کلاهبرداران فراری سامانه ثنا دستگیر شدند

2 راننده  فرماندهی انتظامی شهرری از دستگیری 
خودروهای مسافربری اتوبوس و مینی بوس که تحت پوشش 
انتقال مسافر، گازوئیل قاچاق انتقال می دادند، خبر داد. 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: در پی اعلام خبری 
مبنی بر اینکه 2 راننده یکدستگاه اتوبوس و یکدستگاه 
مینی بوس با همکاری یکدیگر تحت پوشش انتقال مسافر، 
قصد انتقال مقدار قابل توجهی سوخت قاچاق دارند، بلافاصله 
موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷3 امین آباد 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه هویت و وسایل نقلیه متهمان 
شناسایی شد، افزود: بررسی های اولیه نشان از این داشت 
رانندگان خودرو ا با تعبیه مخازنی در داخل خودروشان، 
گازوئیل قاچاق را از شهرری تهیه و به شهر ورامین انتقال 
و سوخت قاچاق را خارج از شبکه توزیع می کنند. فرمانده 
انتظامی شهرری با اشاره به اینکه ماموران حین گشتزنی 
هدفمند موفق شدند خودروها را شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی هر 2 وسیله نقلیه را متوقف کنند، گفت: در این 
عملیات پلیسی ۱500 لیتر گازوئیل که به طرز ماهرانه ای 

در مخازنی زیر صندلی مسافران جاساز شده بود، کشف شد. 
سرهنگ جلیلیان در ادامه به انتقال سوخت های کشف شده 
به پالایشگاه نفت و توقیف هر 2 دستگاه خودرو اشاره کرد و 
افزود: کارشناسان ارزش ریالی سوخت های کشف شده را 
500 میلیون ریال اعلام کردند. به گفته این مقام انتظامی، 
رانندگان خودروها بعد از تکمیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به اداره تعزیرات حکومتی شهرری معرفی شدند.
  سرقت از باغ های کهریزک

فرمانده انتظامی شهرری همچنین از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای در محدوده کهریزک و اعتراف به 20 فقره سرقت 
خبر داد. جلیلیان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
باغ ها و انباری های محدوده کهریزک شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷0 این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تیم عملیاتی این یگان با 
رصدهای میدانی و پایش دوربین های مدار بسته و استفاده از 
بانک اطلاعات مجرمان حرفه ای موفق به شناسایی هویت و 
مخفیگاه 2 سارق شدند. فرمانده انتظامی شهرری ادامه داد: 

با هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم 
اعزام و در یک عملیات ضربتی هر 2 سارق را دستگیر و در 
بازرسی از این مکان، 400 متر کابل برق، 3 عدد کپسول گاز، 
3 عدد کف کش، 3 عدد پمپ آب، 5 دستگاه سنگ فرز، 3 عدد 
پیک نیک، گارد ریل و... کشف و اموال کشف به همراه متهمان 
به کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ جلیلیان با اعلام اینکه 
متهمان در تحقیقات انجام شده به 20 فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر از باغ ها و انباری های منازل مسکونی در محدوده 
کهریزک اعتراف کردند، افزود: تاکنون 3 مالباخته شناسایی 
و به کلانتری دعوت و متهمان برای اخذ دستور قضائی روانه 

دادسرا شدند.

با پوشش انتقال مسافر 

قاچاقچیان گازوئیل بازداشت شدند

درج آگهی جعلی فروش »تراکتور« 

قتل به خاطر اختلاف مالی
فرمانده انتظامی پاکدشت از دستگیری فردی که درپی اختلافات مالی مردی را 
با خودروی خود زیرگرفته و به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی 
گفت: درپی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری 
منجر به قتل در شهرستان پاکدشت، عوامل پلیس آگاهی این شهرستان بلافاصله 
خود را به محل حادثه رسانده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
وی با اشاره به انجام بررسی ها و تحقیقات پلیسی بیان داشت: ماموران در جریان 
بررسی های اولیه خود متوجه شدند که دو مرد حدودا 50 ساله باهم درگیر شده 
و یکی از آنها طرف مقابل را با خودرو زیرگرفته و همین موضوع سبب مرگ طرف 
مقابل پس از انتقال به بیمارستان شده است. مرادی با بیان اینکه با توجه به اهمیت و 
حساسیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستورکار کاراگاهان پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت، ادامه داد: ماموران در تحقیقات اولیه از محل و بازبینی دوربین های 
پیرامونی متوجه شدند که قاتل با یکدستگاه خودرو پیکان وانت مقتول را زیرگرفته و 
از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت با اشاره به اقدامات 
ماموران برای دستگیری متهم به قتل افزود:  ماموران نسبت به شناسایی متهم به قتل 
و مخفیگاه وی اقدام کرده و پس از هماهنگی قضائی به مخفیگاه متهم رفته و این فرد 
را که حدود 5۱ سال سن داشت، حدود چهار ساعت پس از ارتکاب جنایت بازداشت 
کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت: این فرد به مقر انتظامی منتقل 
شده و در جریان بازجویی های انجام شده اعلام کرد که اختلافات مالی سبب وقوع 
درگیری و این اقدام شده است. در نهایت متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.


